Capital: 88.970,00 Euros. Resultante Suscrito: 218.970,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 7. Otros.- ARTICULO 7º. Capital social y participaciones sociales.- a.- Capital social: El capital social se fija en la cifra de 
DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA EUROS -218.970,00 ?-. B.- Participaciones: Dicho capital está dividido en 
DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECIENTAS SETENTA -218.970- participaciones sociales, de. Datos registrales. S 8 , H H 
26724, I/A 3 (15.12.25).

572127 - ISLA SALTES MOTOR SOCIEDAD LIMITADA.
Reelecciones. Auditor: VIDAURRETA Y REBOLLO AUDITORES SOCIEDAD LIMITADA P. Datos registrales. S 8 , H H 4433, I/A 13

[...]

104.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 7. Otros.- Artículo 7º.- Capital social y participaciones sociales. El capital social, totalmente desembolsado desde su 
origen, se fija en la cifra de CIENTO CUATRO MIL EUROS -104.000,00 ?-. Dicho capital está dividido en CIENTO CUATRO MIL 
PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H H 28938, I/A 5 
(15.12.25).

572156 - CORPORACION DE PRACTICOS DEL PUERTO Y RIA DE HUELVA SLP.
Revocaciones. Soc.Prof.: QUINTEIRO MARTINEZ CARLOS ANTONIO;RODRIGUEZ POCH IGNACIO;CASTELLVI ROYO JUAN

[...]

FRANCISCO;FRANCISCO VILLEGAS RAMON;QUINTANA DELLEPIANE LUIS FERNANDO;VARGAS RODRIGUEZ OSCAR;GOMEZ 
AVILES MARIO;RODRIGUEZ DELGADO DANIEL;JUAN FERNANDEZ MARTINEZ. Ampliación de capital. Capital: 8,00 Euros. 
Resultante Suscrito: 3.108,00 Euros. Modificaciones estatutarias. ARTICULO 5º.- El capital social es de TRES MIL CIENTO OCHO 
EUROS -3.108 ?-, dividido en DOCE participaciones sociales, numeradas correlativamente a partir de la unidad, de DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE EUROS -259,00 ?- de valor nominal cada una de ellas, acumulables e indivisibles, todas pertenecientes a 
socios profesionales. El capital social está íntegramenARTICULO 26.- Cuando la administración recaiga en un Consejo de 
Administración, se observaran las reglas siguientes: